
9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:19:391:19:37.73Sport Schneider Trail Team1973HEINER, Jörg(842)1

01:31:211:31:19.181994BRÄM, Christopher(46)2

01:32:571:32:53.811976VOLLBRECHT, Stefan(709)3

01:36:211:36:19.08SK Wunderthausen1998WELLER, Jan Philipp(803)4

01:36:441:36:37.28Werthebach.com1989WEBER, Matthias(2863)5

01:37:011:36:53.381981KEDING, Björn(187)6

01:38:081:38:05.25CLV Siegerland1998LAUFER, Lea(2852)7

01:40:241:40:22.921989SPRENGER, Martin(562)8

01:42:331:42:30.02TuS Deuz1989SALBACH, Daniel(2858)9

01:42:331:42:29.79TuS Deuz1981BECKER, Christian(1647)10

01:42:331:42:30.16TuS Deuz1977ABDELHEDI, Nils(2856)11

01:42:351:42:32.34TuS Deuz1973SCHULZ, Michael(1648)12

01:43:051:43:02.75RCL- Lüdenscheid1969ROUGE, Stefan(2776)13

01:43:181:43:15.89LG Gummersbach1981ZOLL, Daniela(2849)14

01:44:281:44:26.57LAUF - Profis Sport 20001982GÖRNER, Christoph(840)15

01:44:501:44:45.41LT Decksteiner Weiher1964HORAKH, Jörg(164)16

01:45:091:45:01.69TSSV Schönbach1991SEIBEL, Janosch(2866)17

01:45:331:45:28.36Lauftreff Decksteiner Weiher1982HESSE, Maria(158)18

01:46:131:46:04.53AV Daventria1973KASTELEIN, Davy(185)19

01:46:421:46:38.22TV Rönkhausen1990VOLLMERS, Fabian(711)20

01:47:331:47:30.44Team Erdinger Alkoholfrei1968RADIS, Wolfgang(292)21

01:47:411:47:34.87ASC Weißbachtal1980KLEIN, Lars(194)22

01:48:281:48:26.48TV Attendorn1996SELTER, Ben(1394)23

01:48:321:48:28.431963HILLEKE, Wolfgang(1061)24

01:48:321:48:28.571960WULF, Thomas(2864)25

01:49:321:49:17.751989LENGER, Rebecca(235)26

01:49:411:49:32.23Szyllinge1979SZYCH, Sebastian(666)27

01:50:021:49:53.00RCL- Lüdenscheid1972ROUGE, Christine(2779)28

01:50:031:49:49.44SV Fortuna Freudenberg1996KURSCH, Niklas(217)29

01:50:121:49:50.72La Familia1979WINTERHOLLER, Arthur(817)30

01:50:561:50:52.16TV Attendorn1977WOJCIECHOWSKI, Raphaela(2875)31

01:50:591:50:46.481977CVJETKOVIC , Danijel(2853)32

01:51:071:51:03.561992MARSCHALL, Lars(253)33

01:51:161:51:09.73ASC Weißbachtal1988KÖLSCH, Tim-Oliver(202)34

01:51:501:51:39.971993HARTMANN, Tim(144)35

01:52:071:52:03.42Die Mannschaft.eV1989GRAF, Marcel(2873)36

01:52:101:51:59.841984KOENJER, Laurens(199)37

01:52:331:52:13.611976WEGERS, Swen(799)38

01:52:501:52:47.02SuS Oberaden1968MARSZALEK, Markus(254)39

01:53:221:53:16.61Sprintis Plettenberg1966ORTWIG, Dirk(2764)40

01:54:141:54:09.17Canaerunners Dorsten1978JENDRAL, Anke(1253)41

01:54:511:54:48.05SV Affeln1980BORHHOFF, Dominik(2876)42
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:54:551:54:45.43Schalksmühle1977LECHELT, Arndt(228)43

01:55:301:55:24.65DreamBig Sportsclub1990EKMEKCI, Berna(2718)44

01:56:321:56:24.28Die Muskelkater1965HAASE, Holger(140)45

01:56:501:56:44.43Eslohe1969SCHULTE, Klaus(508)46

01:57:081:57:06.36LV Pansen1981PULLMANN, Lutz(291)47

01:57:111:57:04.551989WAHNER, Katrin(755)48

01:57:271:57:20.98Helius Iron Team1966SCHMIDT, Dirk(1629)49

01:57:371:57:33.081974SUNDER, Tanja(662)50

01:57:391:57:23.941987JUNKER, Jörg(181)51

01:58:031:58:00.09SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgen(123)52

01:58:231:58:05.821982BONKE, Bastian(2666)53

01:59:201:59:13.64Die Muskelkater1965JOST, Dirk(179)54

01:59:381:59:31.77LVM Agentur Diener1984DIENER, Alexander(73)55

01:59:501:59:43.71LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, Frank(25)56

01:59:521:59:48.081979EINCK, Guido(81)57

02:00:011:59:56.45Team Alexandros1974SFIRIKLAS, Nikolaos(2857)58

02:00:062:00:02.441972DOLLE, Wolfgang(1087)59

02:00:392:00:14.851984SATOR, Marcel(330)60

02:00:392:00:15.00Schwerter Turnerschaft1985BARTHELMEY, André(26)61

02:00:422:00:27.14SV04 Attendorn1980APARICIO, Victor(17)62

02:00:452:00:37.24SC Oftersheim1971HECKER, Sandra(145)63

02:00:542:00:39.031970ALLEBRODT, Stefan(13)64

02:00:592:00:38.78JT Olifant1963LEYRE, Erna(237)65

02:01:032:00:55.24Rothaar Aktiv1982HARTRAMPF, Nicole(2688)66

02:01:072:00:59.38Feuerwehr Feudingen1973DROBE, Christoph(79)67

02:01:092:01:00.72Team Erdinger Alkoholfrei1972MATHEIS, Michael(1043)68

02:01:272:00:57.351978LÜPKES, Andreas(241)69

02:01:322:01:23.23CSG Dillenburg1977BECKER, Johannes(31)70

02:01:372:01:28.09BW Hülschotten1994SCHELLHAS, Julian(337)71

02:02:062:01:47.181999GROTE, Magnus(135)72

02:02:312:02:24.73ASC Weißbachtal1982KLEIN, Sabine(195)73

02:02:402:02:23.181984ULLRICH, Shoam(701)74

02:02:462:02:37.061971LA ROCCO, Steffi(1626)75

02:02:492:02:36.501989GROPPEL, Annalena(132)76

02:02:502:02:36.831991JAKOBS, Kira(174)77

02:03:122:02:57.471986GRAF, Dennis(124)78

02:03:132:02:56.39Helios Iron Team1965GÖBEL, Carina(1643)79

02:04:452:04:31.411990RICKERT, Isabell(306)80

02:04:462:04:36.99LG Olympia Dortmund1969FRANKEN, Peter(100)81

02:04:472:04:23.56La Familia1993BUCHHOLZ, Marc(53)82

02:05:012:04:40.221991KEMME, Katharina(188)83

02:05:072:04:50.80Helios Iron Team1967DIEKMANN, Tatjana(1644)84
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▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:05:172:04:58.19Höinger SV1988SAUER, Lukas(2629)85

02:05:322:05:23.86Team Oberhavel1970GEISENDORF, Daniel(110)86

02:05:332:05:17.24TuS Lenhausen 19191998GOMES LIMA, Lukas(120)87

02:05:402:05:18.04La Familia1989SANTOS RIBEIRO, Filipe(329)88

02:05:422:05:18.051980JUNG, Matthias(180)89

02:06:242:06:17.16Die Muskelkater1978HILLEN, Michael(159)90

02:06:302:06:14.261995WULF, Kerstin(2738)91

02:06:332:06:18.111992HEPPE, Johanna(2710)92

02:06:412:06:22.62Sparkasse Gummersbach1980LÜSEBRINK, Sebastian(244)93

02:06:462:06:39.94TSSV Schönbach1991BERGMANN, Lukas(36)94

02:06:522:06:30.46Psychotherapie Markus Stutte1987STUTTE, Markus(657)95

02:07:192:07:08.27Laufbrigade Oberberg1972JOCHMANN, Kerstin(1351)96

02:07:282:07:08.69Feb.961972SCHMALLENBACH, Yvonne(341)97

02:07:462:07:36.16:anlauf Siegen1955RINK, Jürgen(308)98

02:08:112:07:48.34La Familia1989ALAMINO SANCHEZ, Antonio(10)99

02:08:332:08:20.79SU Blau-Weiss Bochum1964VOGT, Michael(2896)100

02:08:502:08:38.00RWE BSG EW Siegerland1953LOOCK, Bernd(239)101

02:08:562:08:45.64LG Plettenberg-Herscheid1962THIELE, Ulrich(1649)102

02:09:282:08:59.56Vet+Wild1982SANGERMANN, Britta(847)103

02:09:292:08:59.21Vet+Wild1976HEER, Peter(848)104

02:09:442:09:38.23Kegelschwestern Marialinden1987ANHALT, Laura(16)105

02:10:032:09:48.041981POHL, Christian(289)106

02:10:142:09:49.71Team Camerone1965FÖRSTER, Udo(95)107

02:10:342:10:26.471984BAMBERGER, Konrad(22)108

02:10:582:10:53.78TuS Kaan Marienborn1981KRUMBECK, Rebekka(213)109

02:10:592:10:54.93TuS Kaan Marienborn1995WEIB , Alina(2691)110

02:11:342:11:26.23TV Attendorn1978KNUßEL, Marius(1151)111

02:11:492:11:45.201964BLEFFGEN, Silvia(40)112

02:11:562:11:50.54TSG Helberhausen1962HARDT, Heike(143)113

02:11:592:11:40.831964BOHNE, Christopher(44)114

02:12:142:11:51.52Incredible Power Sprinters (IPS)1987HENGSTEBECK, André(152)115

02:13:082:12:34.091977SCHNEIDER, Katrin(2854)116

02:13:182:13:08.33TuS Borkum1959WOCHE, Bärbel(825)117

02:13:232:13:12.85TuS 08 Bilstein1959RENNER, Gudrun(2744)118

02:13:242:13:15.861986NÜCHTERN-BAUMHOFF, Stefanie(277)119

02:13:272:13:15.001974SCHNEIDER, Tim(347)120

02:13:412:13:32.79Anlauf-Siegen1965BACKHOFER, Christina(2861)121

02:13:462:13:30.321977MEYER, Katja(260)122

02:13:462:13:30.62Erdinger Alkoholfrei1965BACHMANN, Andreas(20)123

02:14:052:13:52.141988KILLING, Sandra(190)124

02:14:072:13:37.88Vet+Wild1979MIDDEL, Michael(846)125

02:14:102:13:49.901985ROHN, Andreas(310)126
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02:14:102:13:50.781973SCHNEIDER, Kai(346)127

02:14:262:14:16.18SG Siegen-Giersberg1955REITMEIER, Gerhard(303)128

02:14:262:14:25.391969LÖW, Karin(2859)129

02:16:022:15:53.50TSV Vorhalle1968BADZIES, Ulricke(2855)130

02:16:032:15:54.761955ALBRECHT, Klaus(12)131

02:16:052:15:47.891993KOST, Laura(205)132

02:16:172:16:11.87Garcia Immobilien1959BEUTH, Peter(1285)133

02:16:532:16:43.37TV Langenholdinghausen1955SILLER, Christa(2648)134

02:17:022:16:36.251981VOOGT, Thomas(728)135

02:18:002:17:47.37DJK Novesia 19191999BECHERER, Melanie(29)136

02:18:002:17:45.521982MACHHAUS, Cristobal(249)137

02:18:062:17:47.60Elektro Lingemann Attendorn1986LINGEMANN, Johannes(316)138

02:18:072:18:02.25SK Winterberg1979HEIMES, Michael(1632)139

02:19:142:19:07.851985MÜLLER, Lennart(266)140

02:19:162:19:02.27Marathon Maniacs/TEA1971ARNDT, Alexander(18)141

02:19:222:19:07.111975HEINEMANN, David(150)142

02:19:242:19:01.391975HOLDINGHAUSEN , Bianca(2759)143

02:19:342:19:12.33Cologne running Crew1973KORNHOFF, Christian(2665)144

02:19:512:19:41.301974DITTMANN, Jens(76)145

02:19:512:19:40.941978DITTMANN, Julia(77)146

02:19:532:19:39.811975SCHMIDT, Daniela(342)147

02:19:562:19:41.261971LODICE, Simon(1641)148

02:20:122:19:31.421982ULLRICH, Daani(691)149

02:21:322:21:14.94Cipperunners Werne1978ZIESENIß, Sven(2872)150

02:21:332:21:15.67LippeRunners Werne1968NACHNAME, Thomas(269)151

02:22:002:21:42.37Helios Iron Team1960THÜRMANN, Petra(669)152

02:22:012:21:42.981962GÖBEL, Karsten(1642)153

02:22:582:22:43.07Laufbrigade Oberberg1982FÜSSEL, Kai Michael(106)154

02:24:092:24:04.71HIRVI Dortmund1962RIEDEL, Frank(2621)155

02:24:132:23:59.56Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susanne(59)156

02:24:212:24:01.46Bigge-Lister-Läufer1985SCHADE, Steffi(332)157

02:24:222:24:01.62Bigge-Lister-Läufer1976DEIMEL, Tobias(70)158

02:24:252:24:24.893kwarters1981VAN DER KUIJL, Victor(704)159

02:24:412:24:19.041975KRSTIC, Mirta(212)160

02:25:322:25:23.41:anlauf Siegen1956HORWATH, Jutta(165)161

02:26:032:25:52.53Isert1965FRANKE, Gaby(99)162

02:26:362:26:06.451985SAYILDI, Deniz(331)163

02:26:372:26:21.47SpVg Olpe1977HÜTTE, Thomas(168)164

02:26:582:26:26.891984BUCHMÜLLER, Dietrich(54)165

02:28:042:27:48.75FoKus Selm1974KÖNIG, Ulrike(203)166

02:28:242:28:15.24ASC Weißbachtal1969FREUND, Melanie(101)167

02:29:282:29:00.391972TARGAN , Claas(838)168

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Juni 2019, 18:15 Uhr



9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:29:442:29:30.50GO! DO SPORTS!1982LACKMANN, Andrej(221)169

02:29:452:29:32.971986LÄUTEK, David(227)170

02:29:572:29:42.041989CONNERY, Dustin(65)171

02:29:592:29:38.101996LATSCH, Irina(2659)172

02:31:422:31:21.231964SILBERBERG, Uwe(2869)173

02:32:122:31:53.662001WEGERS, Julia(801)174

02:32:312:32:18.20LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, Ulrike(230)175

02:32:312:32:18.49LGO Bochum1966SEEGER, Burkhard(515)176

02:32:362:32:24.84Sprintis Plettenberg1978MENNECKES, Birgit(256)177

02:33:332:33:21.761983GILL, Victor(114)178

02:34:112:33:50.741991ZÖLLER, Carolin(2660)179

02:34:182:34:06.15Laufbrigade Oberberg1972BANGE, Dagmar(1637)180

02:34:182:34:07.20Laufbrigade Oberberg1975BERNDT, Katharina(1352)181

02:36:212:36:05.341992GOTTSCHEWSKY, Hannah(2867)182

02:36:242:36:20.331981STERNAGEL, Daniel(572)183

02:37:032:36:47.09Sportklinik Hellersen1961BRÖCKER, Uwe(50)184

02:37:362:37:13.061960SCHRÖDER, Gerhard(418)185

02:37:432:37:30.59IAMSPORTBYMARCUSRAATZ1979BAUMUNK, Daniela(1638)186

02:37:462:37:25.491989KEMME, Li(189)187

02:40:442:40:35.181983ALBRECHT, Steffen(11)188

02:41:442:41:32.94Brilon1947HILKENBACH, Christa(2865)189

02:41:472:41:20.02Papa Mama Auch1976HANNA, Marco(141)190

02:43:482:43:37.22Laufbrigade Oberberg1979HIMMELREICH, Melanie(160)191

02:43:492:43:37.07Laufbrigade Oberberg1977BUDIG , Daniela(1636)192

02:44:492:44:36.811981VERSPOHL, Nina(706)193

02:44:492:44:36.961989DIETZ, Charlotte(74)194

02:45:472:45:38.321982BITZER, Jens(39)195

02:46:122:45:45.37Pace Pack Runners1971HOLDINGHAUSEN , Sven(2760)196

02:46:122:45:49.46Team Erdinger Alkoholfrei1952KLIMT, Wolfgang(198)197

02:47:422:47:22.15Clumsys1977SILBERBERG, Nursel(2870)198

02:48:192:47:55.941982MARGGRAF, Marion(251)199

02:48:222:48:00.281975HINZE, Tanja(161)200

02:48:232:48:11.081969PALMOWSKI, Kirsten(281)201

02:50:242:50:12.30OTV-Endrrance Team1967GROH, Cartsen(1621)202

02:50:252:50:13.31OTV-Endrrance Team1966GROH, Manuela(1622)203

02:55:292:55:05.071979SCHNEIDER, Thorsten(2868)204

02:55:342:55:06.351977MÜLLER, Katrin(837)205

02:56:122:55:57.07Marathon Maniacs/TEA1969ARNDT, Corinna-Fisun(19)206

02:59:132:58:50.86#teamteilzeithelden1978GRÜNWALD, Steve(136)207

03:00:333:00:19.38DJK Novesia 19191965BECHERER, Sabine(28)208

03:15:133:14:50.68Helios Iron Team1960GROßE, Beate(1349)209
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:38:08CLV Siegerland1998LAUFER, LeaW U231.(2852)1

01:43:18LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW351.(2849)2

01:45:33Lauftreff Decksteiner Weiher1982HESSE, MariaW352.(158)3

01:49:321989LENGER, RebeccaW301.(235)4

01:50:02RCL- Lüdenscheid1972ROUGE, ChristineW451.(2779)5

01:50:56TV Attendorn1977WOJCIECHOWSKI, RaphaelaW401.(2875)6

01:54:14Canaerunners Dorsten1978JENDRAL, AnkeW402.(1253)7

01:55:30DreamBig Sportsclub1990EKMEKCI, BernaW1.(2718)8

01:57:111989WAHNER, KatrinW302.(755)9

01:57:371974SUNDER, TanjaW452.(662)10

02:00:45SC Oftersheim1971HECKER, SandraW453.(145)11

02:00:59JT Olifant1963LEYRE, ErnaW551.(237)12

02:01:03Rothaar Aktiv1982HARTRAMPF, NicoleW353.(2688)13

02:02:31ASC Weißbachtal1982KLEIN, SabineW354.(195)14

02:02:461971LA ROCCO, SteffiW454.(1626)15

02:02:491989GROPPEL, AnnalenaW303.(132)16

02:02:501991JAKOBS, KiraW2.(174)17

02:03:13Helios Iron Team1965GÖBEL, CarinaW501.(1643)18

02:04:451990RICKERT, IsabellW3.(306)19

02:05:011991KEMME, KatharinaW4.(188)20

02:05:07Helios Iron Team1967DIEKMANN, TatjanaW502.(1644)21

02:06:301995WULF, KerstinW5.(2738)22

02:06:331992HEPPE, JohannaW6.(2710)23

02:07:19Laufbrigade Oberberg1972JOCHMANN, KerstinW455.(1351)24

02:07:28Feb.961972SCHMALLENBACH, YvonneW456.(341)25

02:09:28Vet+Wild1982SANGERMANN, BrittaW355.(847)26

02:09:44Kegelschwestern Marialinden1987ANHALT, LauraW304.(16)27

02:10:58TuS Kaan Marienborn1981KRUMBECK, RebekkaW356.(213)28

02:10:59TuS Kaan Marienborn1995WEIB , AlinaW7.(2691)29

02:11:491964BLEFFGEN, SilviaW552.(40)30

02:11:56TSG Helberhausen1962HARDT, HeikeW553.(143)31

02:13:081977SCHNEIDER, KatrinW403.(2854)32

02:13:18TuS Borkum1959WOCHE, BärbelW601.(825)33

02:13:23TuS 08 Bilstein1959RENNER, GudrunW602.(2744)34

02:13:241986NÜCHTERN-BAUMHOFF, StefanieW305.(277)35

02:13:41Anlauf-Siegen1965BACKHOFER, ChristinaW503.(2861)36

02:13:461977MEYER, KatjaW404.(260)37

02:14:051988KILLING, SandraW306.(190)38

02:14:261969LÖW, KarinW504.(2859)39

02:16:02TSV Vorhalle1968BADZIES, UlrickeW505.(2855)40

02:16:051993KOST, LauraW8.(205)41

02:16:53TV Langenholdinghausen1955SILLER, ChristaW603.(2648)42

02:18:00DJK Novesia 19191999BECHERER, MelanieW U232.(29)43
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:19:241975HOLDINGHAUSEN , BiancaW405.(2759)44

02:19:511978DITTMANN, JuliaW406.(77)45

02:19:531975SCHMIDT, DanielaW407.(342)46

02:20:121982ULLRICH, DaaniW357.(691)47

02:22:00Helios Iron Team1960THÜRMANN, PetraW554.(669)48

02:24:13Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, SusanneW408.(59)49

02:24:21Bigge-Lister-Läufer1985SCHADE, SteffiW307.(332)50

02:24:411975KRSTIC, MirtaW409.(212)51

02:25:32:anlauf Siegen1956HORWATH, JuttaW604.(165)52

02:26:03Isert1965FRANKE, GabyW506.(99)53

02:28:04FoKus Selm1974KÖNIG, UlrikeW457.(203)54

02:28:24ASC Weißbachtal1969FREUND, MelanieW507.(101)55

02:29:591996LATSCH, IrinaW9.(2659)56

02:32:122001WEGERS, JuliaWJ U201.(801)57

02:32:31LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, UlrikeW508.(230)58

02:32:36Sprintis Plettenberg1978MENNECKES, BirgitW4010.(256)59

02:34:111991ZÖLLER, CarolinW10.(2660)60

02:34:18Laufbrigade Oberberg1972BANGE, DagmarW458.(1637)61

02:34:18Laufbrigade Oberberg1975BERNDT, KatharinaW4011.(1352)62

02:36:211992GOTTSCHEWSKY, HannahW11.(2867)63

02:37:43IAMSPORTBYMARCUSRAATZ1979BAUMUNK, DanielaW4012.(1638)64

02:37:461989KEMME, LiW308.(189)65

02:41:44Brilon1947HILKENBACH, ChristaW701.(2865)66

02:43:48Laufbrigade Oberberg1979HIMMELREICH, MelanieW4013.(160)67

02:43:49Laufbrigade Oberberg1977BUDIG , DanielaW4014.(1636)68

02:44:491981VERSPOHL, NinaW358.(706)69

02:44:491989DIETZ, CharlotteW309.(74)70

02:47:42Clumsys1977SILBERBERG, NurselW4015.(2870)71

02:48:191982MARGGRAF, MarionW359.(251)72

02:48:221975HINZE, TanjaW4016.(161)73

02:48:231969PALMOWSKI, KirstenW509.(281)74

02:50:25OTV-Endrrance Team1966GROH, ManuelaW5010.(1622)75

02:55:341977MÜLLER, KatrinW4017.(837)76

02:56:12Marathon Maniacs/TEA1969ARNDT, Corinna-FisunW5011.(19)77

03:00:33DJK Novesia 19191965BECHERER, SabineW5012.(28)78

03:15:13Helios Iron Team1960GROßE, BeateW555.(1349)79
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:19:39Sport Schneider Trail Team1973HEINER, JörgM451.(842)1

01:31:211994BRÄM, ChristopherM1.(46)2

01:32:571976VOLLBRECHT, StefanM401.(709)3

01:36:21SK Wunderthausen1998WELLER, Jan PhilippM U231.(803)4

01:36:44Werthebach.com1989WEBER, MatthiasM301.(2863)5

01:37:011981KEDING, BjörnM351.(187)6

01:40:241989SPRENGER, MartinM302.(562)7

01:42:33TuS Deuz1989SALBACH, DanielM303.(2858)8

01:42:33TuS Deuz1981BECKER, ChristianM352.(1647)9

01:42:33TuS Deuz1977ABDELHEDI, NilsM402.(2856)10

01:42:35TuS Deuz1973SCHULZ, MichaelM452.(1648)11

01:43:05RCL- Lüdenscheid1969ROUGE, StefanM501.(2776)12

01:44:28LAUF - Profis Sport 20001982GÖRNER, ChristophM353.(840)13

01:44:50LT Decksteiner Weiher1964HORAKH, JörgM551.(164)14

01:45:09TSSV Schönbach1991SEIBEL, JanoschM2.(2866)15

01:46:13AV Daventria1973KASTELEIN, DavyM453.(185)16

01:46:42TV Rönkhausen1990VOLLMERS, FabianM3.(711)17

01:47:33Team Erdinger Alkoholfrei1968RADIS, WolfgangM502.(292)18

01:47:41ASC Weißbachtal1980KLEIN, LarsM354.(194)19

01:48:28TV Attendorn1996SELTER, BenM4.(1394)20

01:48:321963HILLEKE, WolfgangM552.(1061)21

01:48:321960WULF, ThomasM553.(2864)22

01:49:41Szyllinge1979SZYCH, SebastianM403.(666)23

01:50:03SV Fortuna Freudenberg1996KURSCH, NiklasM5.(217)24

01:50:12La Familia1979WINTERHOLLER, ArthurM404.(817)25

01:50:591977CVJETKOVIC , DanijelM405.(2853)26

01:51:071992MARSCHALL, LarsM6.(253)27

01:51:16ASC Weißbachtal1988KÖLSCH, Tim-OliverM304.(202)28

01:51:501993HARTMANN, TimM7.(144)29

01:52:07Die Mannschaft.eV1989GRAF, MarcelM305.(2873)30

01:52:101984KOENJER, LaurensM355.(199)31

01:52:331976WEGERS, SwenM406.(799)32

01:52:50SuS Oberaden1968MARSZALEK, MarkusM503.(254)33

01:53:22Sprintis Plettenberg1966ORTWIG, DirkM504.(2764)34

01:54:51SV Affeln1980BORHHOFF, DominikM356.(2876)35

01:54:55Schalksmühle1977LECHELT, ArndtM407.(228)36

01:56:32Die Muskelkater1965HAASE, HolgerM505.(140)37

01:56:50Eslohe1969SCHULTE, KlausM506.(508)38

01:57:08LV Pansen1981PULLMANN, LutzM357.(291)39

01:57:27Helius Iron Team1966SCHMIDT, DirkM507.(1629)40

01:57:391987JUNKER, JörgM306.(181)41

01:58:03SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM701.(123)42

01:58:231982BONKE, BastianM358.(2666)43
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:59:20Die Muskelkater1965JOST, DirkM508.(179)44

01:59:38LVM Agentur Diener1984DIENER, AlexanderM359.(73)45

01:59:50LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, FrankM509.(25)46

01:59:521979EINCK, GuidoM408.(81)47

02:00:01Team Alexandros1974SFIRIKLAS, NikolaosM454.(2857)48

02:00:061972DOLLE, WolfgangM455.(1087)49

02:00:391984SATOR, MarcelM3510.(330)50

02:00:39Schwerter Turnerschaft1985BARTHELMEY, AndréM307.(26)51

02:00:42SV04 Attendorn1980APARICIO, VictorM3511.(17)52

02:00:541970ALLEBRODT, StefanM456.(13)53

02:01:07Feuerwehr Feudingen1973DROBE, ChristophM457.(79)54

02:01:09Team Erdinger Alkoholfrei1972MATHEIS, MichaelM458.(1043)55

02:01:271978LÜPKES, AndreasM409.(241)56

02:01:32CSG Dillenburg1977BECKER, JohannesM4010.(31)57

02:01:37BW Hülschotten1994SCHELLHAS, JulianM8.(337)58

02:02:061999GROTE, MagnusM U232.(135)59

02:02:401984ULLRICH, ShoamM3512.(701)60

02:03:121986GRAF, DennisM308.(124)61

02:04:46LG Olympia Dortmund1969FRANKEN, PeterM5010.(100)62

02:04:47La Familia1993BUCHHOLZ, MarcM9.(53)63

02:05:17Höinger SV1988SAUER, LukasM309.(2629)64

02:05:32Team Oberhavel1970GEISENDORF, DanielM459.(110)65

02:05:33TuS Lenhausen 19191998GOMES LIMA, LukasM U233.(120)66

02:05:40La Familia1989SANTOS RIBEIRO, FilipeM3010.(329)67

02:05:421980JUNG, MatthiasM3513.(180)68

02:06:24Die Muskelkater1978HILLEN, MichaelM4011.(159)69

02:06:41Sparkasse Gummersbach1980LÜSEBRINK, SebastianM3514.(244)70

02:06:46TSSV Schönbach1991BERGMANN, LukasM10.(36)71

02:06:52Psychotherapie Markus Stutte1987STUTTE, MarkusM3011.(657)72

02:07:46:anlauf Siegen1955RINK, JürgenM601.(308)73

02:08:11La Familia1989ALAMINO SANCHEZ, AntonioM3012.(10)74

02:08:33SU Blau-Weiss Bochum1964VOGT, MichaelM554.(2896)75

02:08:50RWE BSG EW Siegerland1953LOOCK, BerndM651.(239)76

02:08:56LG Plettenberg-Herscheid1962THIELE, UlrichM555.(1649)77

02:09:29Vet+Wild1976HEER, PeterM4012.(848)78

02:10:031981POHL, ChristianM3515.(289)79

02:10:14Team Camerone1965FÖRSTER, UdoM5011.(95)80

02:10:341984BAMBERGER, KonradM3516.(22)81

02:11:34TV Attendorn1978KNUßEL, MariusM4013.(1151)82

02:11:591964BOHNE, ChristopherM556.(44)83

02:12:14Incredible Power Sprinters (IPS)1987HENGSTEBECK, AndréM3013.(152)84

02:13:271974SCHNEIDER, TimM4510.(347)85

02:13:46Erdinger Alkoholfrei1965BACHMANN, AndreasM5012.(20)86
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:14:07Vet+Wild1979MIDDEL, MichaelM4014.(846)87

02:14:101985ROHN, AndreasM3014.(310)88

02:14:101973SCHNEIDER, KaiM4511.(346)89

02:14:26SG Siegen-Giersberg1955REITMEIER, GerhardM602.(303)90

02:16:031955ALBRECHT, KlausM603.(12)91

02:16:17Garcia Immobilien1959BEUTH, PeterM604.(1285)92

02:17:021981VOOGT, ThomasM3517.(728)93

02:18:001982MACHHAUS, CristobalM3518.(249)94

02:18:06Elektro Lingemann Attendorn1986LINGEMANN, JohannesM3015.(316)95

02:18:07SK Winterberg1979HEIMES, MichaelM4015.(1632)96

02:19:141985MÜLLER, LennartM3016.(266)97

02:19:16Marathon Maniacs/TEA1971ARNDT, AlexanderM4512.(18)98

02:19:221975HEINEMANN, DavidM4016.(150)99

02:19:34Cologne running Crew1973KORNHOFF, ChristianM4513.(2665)100

02:19:511974DITTMANN, JensM4514.(76)101

02:19:561971LODICE, SimonM4515.(1641)102

02:21:32Cipperunners Werne1978ZIESENIß, SvenM4017.(2872)103

02:21:33LippeRunners Werne1968NACHNAME, ThomasM5013.(269)104

02:22:011962GÖBEL, KarstenM557.(1642)105

02:22:58Laufbrigade Oberberg1982FÜSSEL, Kai MichaelM3519.(106)106

02:24:09HIRVI Dortmund1962RIEDEL, FrankM558.(2621)107

02:24:22Bigge-Lister-Läufer1976DEIMEL, TobiasM4018.(70)108

02:24:253kwarters1981VAN DER KUIJL, VictorM3520.(704)109

02:26:361985SAYILDI, DenizM3017.(331)110

02:26:37SpVg Olpe1977HÜTTE, ThomasM4019.(168)111

02:26:581984BUCHMÜLLER, DietrichM3521.(54)112

02:29:281972TARGAN , ClaasM4516.(838)113

02:29:44GO! DO SPORTS!1982LACKMANN, AndrejM3522.(221)114

02:29:451986LÄUTEK, DavidM3018.(227)115

02:29:571989CONNERY, DustinM3019.(65)116

02:31:421964SILBERBERG, UweM559.(2869)117

02:32:31LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM5014.(515)118

02:33:331983GILL, VictorM3523.(114)119

02:36:241981STERNAGEL, DanielM3524.(572)120

02:37:03Sportklinik Hellersen1961BRÖCKER, UweM5510.(50)121

02:37:361960SCHRÖDER, GerhardM5511.(418)122

02:40:441983ALBRECHT, SteffenM3525.(11)123

02:41:47Papa Mama Auch1976HANNA, MarcoM4020.(141)124

02:45:471982BITZER, JensM3526.(39)125

02:46:12Pace Pack Runners1971HOLDINGHAUSEN , SvenM4517.(2760)126

02:46:12Team Erdinger Alkoholfrei1952KLIMT, WolfgangM652.(198)127

02:50:24OTV-Endrrance Team1967GROH, CartsenM5015.(1621)128

02:55:291979SCHNEIDER, ThorstenM4021.(2868)129
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:59:13#teamteilzeithelden1978GRÜNWALD, SteveM4022.(136)130
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:31:211994BRÄM, Christophergesamt2.(46)1

01:45:09TSSV Schönbach1991SEIBEL, Janoschgesamt17.(2866)2

01:46:42TV Rönkhausen1990VOLLMERS, Fabiangesamt20.(711)3

01:48:28TV Attendorn1996SELTER, Bengesamt23.(1394)4

01:50:03SV Fortuna Freudenberg1996KURSCH, Niklasgesamt29.(217)5

01:51:071992MARSCHALL, Larsgesamt33.(253)6

01:51:501993HARTMANN, Timgesamt35.(144)7

02:01:37BW Hülschotten1994SCHELLHAS, Juliangesamt71.(337)8

02:04:47La Familia1993BUCHHOLZ, Marcgesamt82.(53)9

02:06:46TSSV Schönbach1991BERGMANN, Lukasgesamt94.(36)10

JUNIOREN U23
01:36:21SK Wunderthausen1998WELLER, Jan Philippgesamt4.(803)1

02:02:061999GROTE, Magnusgesamt72.(135)2

02:05:33TuS Lenhausen 19191998GOMES LIMA, Lukasgesamt87.(120)3

SENIOREN M30
01:36:44Werthebach.com1989WEBER, Matthiasgesamt5.(2863)1

01:40:241989SPRENGER, Martingesamt8.(562)2

01:42:33TuS Deuz1989SALBACH, Danielgesamt9.(2858)3

01:51:16ASC Weißbachtal1988KÖLSCH, Tim-Olivergesamt34.(202)4

01:52:07Die Mannschaft.eV1989GRAF, Marcelgesamt36.(2873)5

01:57:391987JUNKER, Jörggesamt51.(181)6

02:00:39Schwerter Turnerschaft1985BARTHELMEY, Andrégesamt61.(26)7

02:03:121986GRAF, Dennisgesamt78.(124)8

02:05:17Höinger SV1988SAUER, Lukasgesamt85.(2629)9

02:05:40La Familia1989SANTOS RIBEIRO, Filipegesamt88.(329)10

02:06:52Psychotherapie Markus Stutte1987STUTTE, Markusgesamt95.(657)11

02:08:11La Familia1989ALAMINO SANCHEZ, Antoniogesamt99.(10)12

02:12:14Incredible Power Sprinters (IPS)1987HENGSTEBECK, Andrégesamt115.(152)13

02:14:101985ROHN, Andreasgesamt126.(310)14

02:18:06Elektro Lingemann Attendorn1986LINGEMANN, Johannesgesamt138.(316)15

02:19:141985MÜLLER, Lennartgesamt140.(266)16

02:26:361985SAYILDI, Denizgesamt163.(331)17

02:29:451986LÄUTEK, Davidgesamt170.(227)18

02:29:571989CONNERY, Dustingesamt171.(65)19

SENIOREN M35
01:37:011981KEDING, Björngesamt6.(187)1

01:42:33TuS Deuz1981BECKER, Christiangesamt10.(1647)2

01:44:28LAUF - Profis Sport 20001982GÖRNER, Christophgesamt15.(840)3

01:47:41ASC Weißbachtal1980KLEIN, Larsgesamt22.(194)4

01:52:101984KOENJER, Laurensgesamt37.(199)5

01:54:51SV Affeln1980BORHHOFF, Dominikgesamt42.(2876)6
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
01:57:08LV Pansen1981PULLMANN, Lutzgesamt47.(291)7

01:58:231982BONKE, Bastiangesamt53.(2666)8

01:59:38LVM Agentur Diener1984DIENER, Alexandergesamt55.(73)9

02:00:391984SATOR, Marcelgesamt60.(330)10

02:00:42SV04 Attendorn1980APARICIO, Victorgesamt62.(17)11

02:02:401984ULLRICH, Shoamgesamt74.(701)12

02:05:421980JUNG, Matthiasgesamt89.(180)13

02:06:41Sparkasse Gummersbach1980LÜSEBRINK, Sebastiangesamt93.(244)14

02:10:031981POHL, Christiangesamt106.(289)15

02:10:341984BAMBERGER, Konradgesamt108.(22)16

02:17:021981VOOGT, Thomasgesamt135.(728)17

02:18:001982MACHHAUS, Cristobalgesamt137.(249)18

02:22:58Laufbrigade Oberberg1982FÜSSEL, Kai Michaelgesamt154.(106)19

02:24:253kwarters1981VAN DER KUIJL, Victorgesamt159.(704)20

02:26:581984BUCHMÜLLER, Dietrichgesamt165.(54)21

02:29:44GO! DO SPORTS!1982LACKMANN, Andrejgesamt169.(221)22

02:33:331983GILL, Victorgesamt178.(114)23

02:36:241981STERNAGEL, Danielgesamt183.(572)24

02:40:441983ALBRECHT, Steffengesamt188.(11)25

02:45:471982BITZER, Jensgesamt195.(39)26

SENIOREN M40
01:32:571976VOLLBRECHT, Stefangesamt3.(709)1

01:42:33TuS Deuz1977ABDELHEDI, Nilsgesamt11.(2856)2

01:49:41Szyllinge1979SZYCH, Sebastiangesamt27.(666)3

01:50:12La Familia1979WINTERHOLLER, Arthurgesamt30.(817)4

01:50:591977CVJETKOVIC , Danijelgesamt32.(2853)5

01:52:331976WEGERS, Swengesamt38.(799)6

01:54:55Schalksmühle1977LECHELT, Arndtgesamt43.(228)7

01:59:521979EINCK, Guidogesamt57.(81)8

02:01:271978LÜPKES, Andreasgesamt69.(241)9

02:01:32CSG Dillenburg1977BECKER, Johannesgesamt70.(31)10

02:06:24Die Muskelkater1978HILLEN, Michaelgesamt90.(159)11

02:09:29Vet+Wild1976HEER, Petergesamt104.(848)12

02:11:34TV Attendorn1978KNUßEL, Mariusgesamt111.(1151)13

02:14:07Vet+Wild1979MIDDEL, Michaelgesamt125.(846)14

02:18:07SK Winterberg1979HEIMES, Michaelgesamt139.(1632)15

02:19:221975HEINEMANN, Davidgesamt142.(150)16

02:21:32Cipperunners Werne1978ZIESENIß, Svengesamt150.(2872)17

02:24:22Bigge-Lister-Läufer1976DEIMEL, Tobiasgesamt158.(70)18

02:26:37SpVg Olpe1977HÜTTE, Thomasgesamt164.(168)19

02:41:47Papa Mama Auch1976HANNA, Marcogesamt190.(141)20

02:55:291979SCHNEIDER, Thorstengesamt204.(2868)21
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
02:59:13#teamteilzeithelden1978GRÜNWALD, Stevegesamt207.(136)22

SENIOREN M45
01:19:39Sport Schneider Trail Team1973HEINER, Jörggesamt1.(842)1

01:42:35TuS Deuz1973SCHULZ, Michaelgesamt12.(1648)2

01:46:13AV Daventria1973KASTELEIN, Davygesamt19.(185)3

02:00:01Team Alexandros1974SFIRIKLAS, Nikolaosgesamt58.(2857)4

02:00:061972DOLLE, Wolfganggesamt59.(1087)5

02:00:541970ALLEBRODT, Stefangesamt64.(13)6

02:01:07Feuerwehr Feudingen1973DROBE, Christophgesamt67.(79)7

02:01:09Team Erdinger Alkoholfrei1972MATHEIS, Michaelgesamt68.(1043)8

02:05:32Team Oberhavel1970GEISENDORF, Danielgesamt86.(110)9

02:13:271974SCHNEIDER, Timgesamt120.(347)10

02:14:101973SCHNEIDER, Kaigesamt127.(346)11

02:19:16Marathon Maniacs/TEA1971ARNDT, Alexandergesamt141.(18)12

02:19:34Cologne running Crew1973KORNHOFF, Christiangesamt144.(2665)13

02:19:511974DITTMANN, Jensgesamt145.(76)14

02:19:561971LODICE, Simongesamt148.(1641)15

02:29:281972TARGAN , Claasgesamt168.(838)16

02:46:12Pace Pack Runners1971HOLDINGHAUSEN , Svengesamt196.(2760)17

SENIOREN M50
01:43:05RCL- Lüdenscheid1969ROUGE, Stefangesamt13.(2776)1

01:47:33Team Erdinger Alkoholfrei1968RADIS, Wolfganggesamt21.(292)2

01:52:50SuS Oberaden1968MARSZALEK, Markusgesamt39.(254)3

01:53:22Sprintis Plettenberg1966ORTWIG, Dirkgesamt40.(2764)4

01:56:32Die Muskelkater1965HAASE, Holgergesamt45.(140)5

01:56:50Eslohe1969SCHULTE, Klausgesamt46.(508)6

01:57:27Helius Iron Team1966SCHMIDT, Dirkgesamt49.(1629)7

01:59:20Die Muskelkater1965JOST, Dirkgesamt54.(179)8

01:59:50LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, Frankgesamt56.(25)9

02:04:46LG Olympia Dortmund1969FRANKEN, Petergesamt81.(100)10

02:10:14Team Camerone1965FÖRSTER, Udogesamt107.(95)11

02:13:46Erdinger Alkoholfrei1965BACHMANN, Andreasgesamt123.(20)12

02:21:33LippeRunners Werne1968NACHNAME, Thomasgesamt151.(269)13

02:32:31LGO Bochum1966SEEGER, Burkhardgesamt176.(515)14

02:50:24OTV-Endrrance Team1967GROH, Cartsengesamt202.(1621)15

SENIOREN M55
01:44:50LT Decksteiner Weiher1964HORAKH, Jörggesamt16.(164)1

01:48:321963HILLEKE, Wolfganggesamt24.(1061)2

01:48:321960WULF, Thomasgesamt25.(2864)3

02:08:33SU Blau-Weiss Bochum1964VOGT, Michaelgesamt100.(2896)4

02:08:56LG Plettenberg-Herscheid1962THIELE, Ulrichgesamt102.(1649)5
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
02:11:591964BOHNE, Christophergesamt114.(44)6

02:22:011962GÖBEL, Karstengesamt153.(1642)7

02:24:09HIRVI Dortmund1962RIEDEL, Frankgesamt155.(2621)8

02:31:421964SILBERBERG, Uwegesamt173.(2869)9

02:37:03Sportklinik Hellersen1961BRÖCKER, Uwegesamt184.(50)10

02:37:361960SCHRÖDER, Gerhardgesamt185.(418)11

SENIOREN M60
02:07:46:anlauf Siegen1955RINK, Jürgengesamt98.(308)1

02:14:26SG Siegen-Giersberg1955REITMEIER, Gerhardgesamt128.(303)2

02:16:031955ALBRECHT, Klausgesamt131.(12)3

02:16:17Garcia Immobilien1959BEUTH, Petergesamt133.(1285)4

SENIOREN M65
02:08:50RWE BSG EW Siegerland1953LOOCK, Berndgesamt101.(239)1

02:46:12Team Erdinger Alkoholfrei1952KLIMT, Wolfganggesamt197.(198)2

SENIOREN M70
01:58:03SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgengesamt52.(123)1

FRAUEN
01:55:30DreamBig Sportsclub1990EKMEKCI, Bernagesamt44.(2718)1

02:02:501991JAKOBS, Kiragesamt77.(174)2

02:04:451990RICKERT, Isabellgesamt80.(306)3

02:05:011991KEMME, Katharinagesamt83.(188)4

02:06:301995WULF, Kerstingesamt91.(2738)5

02:06:331992HEPPE, Johannagesamt92.(2710)6

02:10:59TuS Kaan Marienborn1995WEIB , Alinagesamt110.(2691)7

02:16:051993KOST, Lauragesamt132.(205)8

02:29:591996LATSCH, Irinagesamt172.(2659)9

02:34:111991ZÖLLER, Carolingesamt179.(2660)10

02:36:211992GOTTSCHEWSKY, Hannahgesamt182.(2867)11

JUNIORINNEN U23
01:38:08CLV Siegerland1998LAUFER, Leagesamt7.(2852)1

02:18:00DJK Novesia 19191999BECHERER, Melaniegesamt136.(29)2

SENIORINNEN W30
01:49:321989LENGER, Rebeccagesamt26.(235)1

01:57:111989WAHNER, Katringesamt48.(755)2

02:02:491989GROPPEL, Annalenagesamt76.(132)3

02:09:44Kegelschwestern Marialinden1987ANHALT, Lauragesamt105.(16)4

02:13:241986NÜCHTERN-BAUMHOFF, Stefaniegesamt119.(277)5

02:14:051988KILLING, Sandragesamt124.(190)6
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
02:24:21Bigge-Lister-Läufer1985SCHADE, Steffigesamt157.(332)7

02:37:461989KEMME, Ligesamt187.(189)8

02:44:491989DIETZ, Charlottegesamt194.(74)9

SENIORINNEN W35
01:43:18LG Gummersbach1981ZOLL, Danielagesamt14.(2849)1

01:45:33Lauftreff Decksteiner Weiher1982HESSE, Mariagesamt18.(158)2

02:01:03Rothaar Aktiv1982HARTRAMPF, Nicolegesamt66.(2688)3

02:02:31ASC Weißbachtal1982KLEIN, Sabinegesamt73.(195)4

02:09:28Vet+Wild1982SANGERMANN, Brittagesamt103.(847)5

02:10:58TuS Kaan Marienborn1981KRUMBECK, Rebekkagesamt109.(213)6

02:20:121982ULLRICH, Daanigesamt149.(691)7

02:44:491981VERSPOHL, Ninagesamt193.(706)8

02:48:191982MARGGRAF, Mariongesamt199.(251)9

SENIORINNEN W40
01:50:56TV Attendorn1977WOJCIECHOWSKI, Raphaelagesamt31.(2875)1

01:54:14Canaerunners Dorsten1978JENDRAL, Ankegesamt41.(1253)2

02:13:081977SCHNEIDER, Katringesamt116.(2854)3

02:13:461977MEYER, Katjagesamt122.(260)4

02:19:241975HOLDINGHAUSEN , Biancagesamt143.(2759)5

02:19:511978DITTMANN, Juliagesamt146.(77)6

02:19:531975SCHMIDT, Danielagesamt147.(342)7

02:24:13Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susannegesamt156.(59)8

02:24:411975KRSTIC, Mirtagesamt160.(212)9

02:32:36Sprintis Plettenberg1978MENNECKES, Birgitgesamt177.(256)10

02:34:18Laufbrigade Oberberg1975BERNDT, Katharinagesamt181.(1352)11

02:37:43IAMSPORTBYMARCUSRAATZ1979BAUMUNK, Danielagesamt186.(1638)12

02:43:48Laufbrigade Oberberg1979HIMMELREICH, Melaniegesamt191.(160)13

02:43:49Laufbrigade Oberberg1977BUDIG , Danielagesamt192.(1636)14

02:47:42Clumsys1977SILBERBERG, Nurselgesamt198.(2870)15

02:48:221975HINZE, Tanjagesamt200.(161)16

02:55:341977MÜLLER, Katringesamt205.(837)17

SENIORINNEN W45
01:50:02RCL- Lüdenscheid1972ROUGE, Christinegesamt28.(2779)1

01:57:371974SUNDER, Tanjagesamt50.(662)2

02:00:45SC Oftersheim1971HECKER, Sandragesamt63.(145)3

02:02:461971LA ROCCO, Steffigesamt75.(1626)4

02:07:19Laufbrigade Oberberg1972JOCHMANN, Kerstingesamt96.(1351)5

02:07:28Feb.961972SCHMALLENBACH, Yvonnegesamt97.(341)6

02:28:04FoKus Selm1974KÖNIG, Ulrikegesamt166.(203)7

02:34:18Laufbrigade Oberberg1972BANGE, Dagmargesamt180.(1637)8
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
02:03:13Helios Iron Team1965GÖBEL, Carinagesamt79.(1643)1

02:05:07Helios Iron Team1967DIEKMANN, Tatjanagesamt84.(1644)2

02:13:41Anlauf-Siegen1965BACKHOFER, Christinagesamt121.(2861)3

02:14:261969LÖW, Karingesamt129.(2859)4

02:16:02TSV Vorhalle1968BADZIES, Ulrickegesamt130.(2855)5

02:26:03Isert1965FRANKE, Gabygesamt162.(99)6

02:28:24ASC Weißbachtal1969FREUND, Melaniegesamt167.(101)7

02:32:31LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, Ulrikegesamt175.(230)8

02:48:231969PALMOWSKI, Kirstengesamt201.(281)9

02:50:25OTV-Endrrance Team1966GROH, Manuelagesamt203.(1622)10

02:56:12Marathon Maniacs/TEA1969ARNDT, Corinna-Fisungesamt206.(19)11

03:00:33DJK Novesia 19191965BECHERER, Sabinegesamt208.(28)12

SENIORINNEN W55
02:00:59JT Olifant1963LEYRE, Ernagesamt65.(237)1

02:11:491964BLEFFGEN, Silviagesamt112.(40)2

02:11:56TSG Helberhausen1962HARDT, Heikegesamt113.(143)3

02:22:00Helios Iron Team1960THÜRMANN, Petragesamt152.(669)4

03:15:13Helios Iron Team1960GROßE, Beategesamt209.(1349)5

SENIORINNEN W60
02:13:18TuS Borkum1959WOCHE, Bärbelgesamt117.(825)1

02:13:23TuS 08 Bilstein1959RENNER, Gudrungesamt118.(2744)2

02:16:53TV Langenholdinghausen1955SILLER, Christagesamt134.(2648)3

02:25:32:anlauf Siegen1956HORWATH, Juttagesamt161.(165)4

SENIORINNEN W70
02:41:44Brilon1947HILKENBACH, Christagesamt189.(2865)1

WEIBL. JUGEND U20
02:32:122001WEGERS, Juliagesamt174.(801)1
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